
Kdo by zůstal

Epydemye

Sednu si na chodník, zakloním hlavu
otevřu nápoj a zapnu proud.
Sto kilowattů teď do mě zapoj
[: ať lítaj' jiskry na suchej troud :]

Opřu se o sloupy našeho mostu
a řeknu: "Větře, všechno si vem."
Shořela láska z vyššího postu,
[: Popel zůstal a Fénix uletěl :]

Odcházím na pár dní,
přijdu k Vám za pět let.
Nechávám tóny znít,
[: kdo by zůstal, když není komu hrát :] 3x

Nechám Tě plavat po proudu dolů,
co chvíli na dně, chtěl bych Tě zpět.
Byli jsme rádi a byli spolu.
[: Voda se valí, co je světem svět :]

Stanu se plakátem s obrazem kluka,
ve starým bytě budu se smát.
Ty mě pak strháš a ve svejch rukách
[: budeš třímat papír, krev a chlad :]

Odcházím na pár dní,
přijdu k Vám za pět let.
Nechávám tóny znít,
[: kdo by zůstal, když není komu hrát :] 3x

Odcházím na pár dní,
přijdu k Vám za pět let.
Nechávám tóny znít,
[: kdo by zůstal, když není komu hrát :] 3x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

